

## Azeol AB 30 kapslar

EAN: 3401577875522 FABRICANTE: PILEJE



Azeol AB Pileje är ett kosttillskott med växtextrakt och eteriska oljor som är mycket viktiga i växtvärlden. Azeol AB Pileje är indicerat för långsam matsmältning, flatulens, gaser, därför för att förbättra matsmältningen.

### DESCRIPCIÓN

**Azeol AB** är ett kosttillskott från **Pileje** som innehåller eteriska oljor från *Eucalyptus globulus*, speciellt dess luftdelar; eteriska oljor av kanel eller *Cinnamomum verum*, från dess bark; blommande toppar av eterisk olja av rosmarin eller *Rosmarinus officinalis*; och även citron eller *Citrus limon* eterisk olja. På grund av sin sammansättning rekommenderas Azeol AB för matsmältningsprocesser som **långsam matsmältning, gaser, flatulens**.

**Ingredienser i Azeol AB Pileje** : *Camelia sativa* camelinaolja (frön), antioxidanter ( tokoferoler, rosmarinextrakt), kapsel (härdare [hydroxipropylmajsstärkelse och glycerol], gelningsmedel [karragenan], surhetsreglerande medel [dinatriumfosfat]), eterisk olja från eukalyptus *Eucalyptus globulus* (blad), eterisk kanelolja *Cinnamomum verum* (bark), eterisk rosmarinolja *Rosmarinus officinalis* (blommande toppar), eterisk citronolja *Citrus limon* (zest). Ingrediensernas naturliga ursprung kan ändra färgen på produkterna beroende på de olika partierna.

### Näringsanalys av Azeol AB

#### Genomsnittlig analys

#### För 6 kapslar

Camelinaolja (frön)	(mg) 1362
Eucalyptus eterisk olja (blad) <i>Eucalyptus globulus</i>	(mg) 54
Eterisk kanelolja (bark) <i>Cinnamomum verum</i>	(mg) 54
Rosmarin eterisk olja (blommande toppar) <i>Rosmarinus officinalis</i>	(mg) 46
Citron eterisk olja (zest) <i>Citrus limon</i>	(mg) 16

Listan över ingredienser och analytiska värden kan ändras och ges baserat på den information som är



## Azeol AB 30 kapslar

EAN: 3401577875522    FABRICANTE: PILEJE



tillgänglig för oss just nu.

Innan du använder en PiLeJe-produkt, kontrollera förpackningen för att säkerställa att dess sammansättning är lämplig för ditt personliga bruk.

### Hur du tar Azeol AB

Ta två kapslar om dagen i 15 dagar till 6 kapslar om dagen i 5 dagar.

Att ta, helst under maten.

### Försiktighetsåtgärder för användning :

Det rekommenderas att begränsa användningen över tid.

Ta inte mer än en vecka.

Det rekommenderas inte för gravida eller ammande kvinnor om de har en historia av anfall, magsår eller gastrit, gallsten eller allergi mot kanel eller balsam från Peru.

Reserverat för vuxna.

Fråga en vårdpersonal om råd vid antiepileptisk behandling eller vid behandling med orala antikoagulantia eller antidiabetika samt vid koagulationsrubbningar.

Kontrollera blodtrycket hos personer med högt blodtryck.

Överskrid inte den indikerade dagliga dosen.

